de Misericórdia de Tatuí

Resposta ao Requerimento nº 1434/2024

Tatui, 01 de outubro de 2024.

À Ilma. Sra. Vereadora Cintia Yamamoto Soares

Câmara Municipal de Tatui

Senhora Vereadora,

Em resposta ao Requerimento Nº 1434/2024, informamos que, nos termos da

Lei Geral de Proteção de Dados (Lei nº 13.709/2018), a divulgação de informações referentes a

nomes e funções de colaboradores é restrita, considerando que tais dados pessoais sãoprotegidos

pela legislação, salvo nas hipótesesexcepcionadaspela própria lei, como situações que envolvam a

proteção da vida e a tutela da saúde, ou que sejam expressamente autorizadaspelo titular dos dados.

Atenciosamente,Ju ocno/Uh
aura Lavorato Matias

Diretora Executiva

Santa Casa de Misericórdiade Tatuí